[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018                                  г. Вышний Волочек                                                 № 159
О внесении изменений в постановление главы

Вышневолоцкого района от 07.12.2011 № 760

В целях повышения уровня качества оказания муниципальных услуг в сфере культуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Вышневолоцкого района от 07.12.2011      № 760 «Об изменении типа муниципального учреждения «Межпоселенческий Дом культуры» и утверждении Устава» (с изменениями от 21.06.2012 № 389, от 26.06.2012 № 397, от 29.01.2013 № 64, от 12.02.2014 № 91, от 20.08.2014 № 442, от 10.04.2015 № 281, от 11.06.2015 № 368, от 31.08.2015 № 470, от 25.10.2016 № 315, от 15.08.2017 № 133) (далее - Постановление) следующие изменения:

- Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить предельную численность работников муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий Дом культуры» в количестве 67 единиц».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подле​жит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоц​кий район» в сети «Интернет».
Глава  Вышневолоцкого  района                                                                   Н. П. Рощина
_1553428690.doc
[image: image1.png]